Проект

Российская Федерация

Кемеровская область

Тисульский муниципальный район

Большебарандатское сельское поселение

Совет народных депутатов Большебарандатского сельского поселения

(созыв второй, заседание четвертое)

РЕШЕНИЕ

«Об обращении в избирательную

комиссию Кемеровской области»
                                               ПРИНЯТО

                                                                              Советом народных депутатов

                                                                                   Большебарандатского сельского

                                                                                 поселения от 22.12.2015 г. № 5
В целях подготовки и проведения муниципальных выборов, местного референдума, голосования по отзыву депутата, выборного должностного лица местного самоуправления, руководствуясь  частью 4 статьи 24 Федерального закона  «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет народных депутатов Большебарандатского сельского поселения Тисульского муниципального  района  решил:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Кемеровской области с просьбой возложить полномочия избирательной комиссии Большебарандатского сельского поселения на территориальную избирательную комиссию Тисульского муниципального района.
2. Настоящее Положение подлежит обнародованию на информационных стендах Большебарандатского сельского поселения

3 . Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию  Кемеровской области.

Глава Большебарандатского
сельского поселения                                                                 В. М. Зизевских
Председатель Совета народных депутатов
Большебарандатского сельского поселения                          В. М. Зизевских